

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2213 Mateusz Buczek**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2213 Mateusz Buczek.**

Poznaj historię naszego syna...



Mateuszka urodził się w sierpniu 2019 roku jako drugi bliźniak, któremu przyszło zmierzyć się z wieloma przeciwnościami losu, które stanęły na drodze do jego zdrowego i harmonijnego rozwoju. U Mateuszka zdiagnozowano wrodzoną wadę oczodołu, łagodne guzy klatki piersiowej, asymetrię twarzoczaszki oraz polimikrogrię płatów czołowych.

Prawa gałka oczna Mateuszka jest jakby „wmurowana” - nie porusza się, a powieka widocznie opada. Zdiagnozowano także hipoplazję nerwu wzrokowego w prawym oku, na które Mateuszek widzi jedynie w 30%.

Obecnie syn pozostaje pod opieką poradni onkologicznej. Wymaga także dalszej, specjalistycznej diagnozy okulistycznej oraz genetycznej. Być może w przyszłości czekają go operacje oka, które nie będą mogły zostać zrealizowane w ramach Narodowego Funduszu Zdrowia. Nasz synek bierze również udział w intensywnej rehabilitacji ruchowej, terapii integracji sensorycznej oraz terapii logopedycznej. Wymaga stałego wspomaganie rozwoju i rozszerzenia działań terapeutycznych o kolejne metody i warianty.

Leczenie i rehabilitacja Mateuszka wymagają od nas sporych nakładów finansowych, których niestety nie jesteśmy w stanie do końca przewidzieć. Przypadek naszego synka jest bardzo nietypowy i złożony, dlatego wymaga dalszej, szerokiej diagnostyki. Będziemy ogromnie wdzięczni, jeżeli zechcą Państwo wesprzeć Mateuszka w walce o jego zdrowie i dalszy rozwój. Ogromnie liczymy na Państwa dobre serca!

Dziękujemy za każdy, nawet najmniejszy, gest!
Rodzice Mateuszka



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, zgodnie w 509.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2213 MATEUSZ BUCZEK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	